
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Stegnie przyjętego Zarządzeniem 
Nr 153/2023 Wójta Gminy Stegna z  dnia 31 lipca 2023 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 214/2023 

Wójta Gminy Stegna z dnia 31 października 2023 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 225/2023 
Wójta Gminy Stegna z dnia 10 listopada 2023 roku. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Stegnie, przyjętym Zarządzeniem Nr 153/2023 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 31 lipca 2023 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 214/2023 Wójta Gminy Stegna 
z dnia 31 października 2023 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 225/2023 Wójta Gminy Stegna z dnia 
10 listopada 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 5 uchyla się ust. 4. 

§ 2.  

Pozostała treść regulaminu pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61632965-F266-4804-A101-94F09BDD61CE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T11:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




